
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Visto il protocollo d'intesa, stipulato in data 31.08.1999 con l'ufficio provinciale del lavoro, le 

associazioni sindacali di categoria e le R.S.U., approvato con atto della Giunta Comunale n. 231 dell'8 settembre 

1999, successivamente modificato in relazione alle nuove normative ed approvato nella sua stesura attuale con 

atto di Giunta Comunale n. 241 del 29 maggio 2000, che disciplina alcuni tipi di prestazione d'opera nell'ambito 

dei contratti di collaborazione coordinata e continuativa;

Rilevato che durante la stagione estiva occorre potenziare l'organico presente nelle farmacie Comunali, 

sia per quanto riguarda il profilo di Farmacista che per i Coll.ri Tecnici di Farmacia;



Dato atto che sono stati banditi i concorsi per i predetti profili e che in attesa di espletare il concorso per 

Coll.re Tecnico di farmacia occorre procedere alla assunzione mediante contratto di collaborazione coordinata e 

continuativa;

Visto che in relazione agli obiettivi sopra indicati, è stata contattata la Sig.ra CHIODI GIORGIA, che 

conosce le procedure necessarie per lo svolgimento del lavoro e che ha dato la propria disponibilità alla stipula di 

un contratto di collaborazione per lo svolgimento dell'incarico proposto;

Vista la necessità di procedere alla stipula di un contratto di collaborazione con il predetto lavoratore, per 

un periodo di 2 mesi e 15 gg. nel periodo dal 17 maggio al 31 luglio 2004;

Dato atto che la tariffa oraria è determinata in Euro 10,00;

Visto lo schema di incarico predisposto dall'ufficio del personale;

Dato atto che la spesa prevista per l'intero periodo ammonta a Euro 4.400,00 lorde, di cui Euro 3.900,00 

per competenze alla incaricata, Euro 464,00 per oneri INPS a carico dell'ente e Euro 36,00 per I.N.A.I.L.;

Visto che la spesa di Euro 4.400,00, conseguente alla stipula del presente contratto, trova copertura sul 

cap. 5750,003 "Incarichi professionali consulenze ed altre prestazioni di servizio per la farmacia " del bilancio 

2004 - impegno n. 923 -;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                         D E T E R M I N A 

 - di procedere alla stipula del contratto di collaborazione occasionale con la Sig.ra CHIODI GIORGIA, 

nata a Fano il 11.12.69, residente a San Giovanni in M., in via Fermi n. 1 C.F. CHDGRG69T51D488R, della 

durata di 2 mesi e 15gg, nel periodo dal 17.05.2004 al 31.07.2004;

- di fissare la tariffa oraria in E. 10,00;

- di dare atto che la spesa Euro 4.400,00 lorde, di cui Euro 3.900,00 per competenze alla incaricato, Euro 

464,00 per oneri INPS a carico dell'ente e Euro 36 per I.N.A.I.L., conseguente alla stipula del presente contratto, 

trova copertura sul cap. 5750.003 "Incarichi professionali consulenze ed altre prestazioni di servizio per la 

farmacia " del bilancio 2004 - Impegno n. 923 -;

- di individuare nella persona del Dirigente delle Farmacie Mariano Lumbardu, il responsabile del 

procedimento per l'adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                

_____________________________________________________________________

DEL30188/ASD-DEL     Determina D. n. 289 del 15.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________




